

**LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL PRESENCIAL**  
**FORMATO DE COTIZACION**  
**SUMINISTRO ANUAL PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO**  
**SOLICITADO POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION**

PART	CANT	DESCRIPCION	IMPORTE
1	1	ARTICULOS PARA ENCUADERNACIÓN, EMPAQUE , SOBRES, LEGAJOS Y ELECTRÓNICOS, SEGÚN FICHA TECNICA	
2	1	ARTICULOS DE OFICINA DIVERSOS, SEGÚN FICHA TECNICA	
3	1	PAPELERIA, SEGÚN FICHA TECNICA	
4	1	MATERIALES COMPLEMENTARIOS DE T.I. , SEGÚN FICHA TECNICA	
SUBTOTAL			
I.V.A.			
TOTAL			

Fecha

Nombre y Firma del  
Representante Legal

LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

FICHA TECNICA

ANEXO 1: ARTICULOS PARA ENCUADERNACIÓN, EMPAQUE , SOBRES, LEGAJOS Y ELECTRÓNICOS

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO

SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
1	ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR NEGROS TWIN LOOP 1/2" 32 AROS GBC CAJA C/20 PZ	CAJA	360	432	30
2	ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR NEGROS TWIN LOOP 1/4" 32 AROS GBC CAJA C/20 PZ	CAJA	360	432	30
3	ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR NEGROS TWIN LOOP 3/8" 32 AROS GBC CAJA C/20 PZ	CAJA	360	432	30
4	ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR NEGROS TWIN LOOP 5/16" 32 AROS GBC CAJA C/20 PZ	CAJA	360	432	30
5	ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR NEGROS TWIN LOOP 7/16" 32 AROS GBC CAJA C/20 PZ	CAJA	360	432	30
6	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO C/TAPA TAM. CARTA 14 KG/CM2 DE RESISTENCIA	PIEZA	3,600	4,320	300
7	CAJA DE CARTON P/ARCHIVO C/TAPA TAM. OFICIO 14 KG/CM2 DE RESISTENCIA	PIEZA	14,400	17,280	1200
8	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO C/TAPA TAM. CARTA, CARTONPLAST	PIEZA	4,200	5,040	350
9	CAJA DE PLASTICO P/ARCHIVO C/TAPA TAM. OFICIO, CARTONPLAST	PIEZA	3,600	4,320	300
10	CALCULADORA COMPACTA DE MESA 12 DIGITOS, MEDIDAS MINIMAS 13.5 X10. CMS, SOLAR / BATERIA MCA. PRINTAFORM, CELICA, OLIVETTI O CASIO	PIEZA	1,440	1,728	120
11	CINTA ADHESIVA CANELA 48 MM X 150 M MARCA 3M O TUK	PIEZA	5,040	6,048	420
12	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 12 MM X 33 M 3M O TUK	PIEZA	3,000	3,600	250
13	CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 M 3M O TUK	PIEZA	1,920	2,304	160
14	CINTA ADHESIVA MAGICA 25 MM X 65 M 3M MOD. 810	PIEZA	1,680	2,016	140
15	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE 24 MM X 50 M MARCA 3M O TUK	PIEZA	4,800	5,760	400
16	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE 48 MM X 50 M MARCA 3M O TUK	PIEZA	2,880	3,456	240
17	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 33 M APROX MARCA 3M O TUK	PIEZA	4,800	5,760	400

LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

FICHA TECNICA

ANEXO 1: ARTICULOS PARA ENCUADERNACIÓN, EMPAQUE , SOBRES, LEGAJOS Y ELECTRÓNICOS

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO

SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
18	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 65 M MARCA 3M O TUK	PIEZA	1,440	1,728	120
19	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 MM X 65 M MARCA 3M O TUK	PIEZA	4,800	5,760	400
20	CINTA KORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 NO. 169	PIEZA	120	144	10
21	CINTA KORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA CONFORTYPE NO. 183	PIEZA	60	72	5
22	CINTA KORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA MODELO 123 NEGRA	PIEZA	400	480	40
23	CORRECTOR KORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 NO. 088	PIEZA	120	144	10
24	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA 3M MOD. C-38	PIEZA	600	720	50
25	LEGAJOS TAMAÑO CARTA DE CARTULINA DE 180 GRS. CON ESCUDO DE NL IMPRESO, CAJA C/100	CAJA	6,000	7,200	500
26	LEGAJOS TAMAÑO OFICIO DE CARTULINA DE 180 GRS. CON ESCUDO DE NL IMPRESO, CAJA C/100	CAJA	6,000	7,200	500
27	MICA TERMICA TAMAÑO CARTA 22.9X29.3CMS. GBC MOD. 130250 PQTE C/100	PQTE.	144	172	12
28	MICA TERMICA TAMAÑO CREDENCIAL 8X11.5CMS. GBC MOD. 1209 PQTE C/100	PQTE.	180	216	15
29	PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR NEGRO GBC C/25 JUEGOS	PQTE.	720	864	60
30	PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES GBC C/25 JUEGOS	PQTE.	960	1,152	80
31	PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR NEGRO GBC C/25 JUEGOS	PQTE.	180	216	15
32	PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTE T/CARTA C/3 PERFORACIONES P/CARPETA C/100	PQTE.	2,640	3,168	220
33	SACAPUNTAS ELECTRICO BOSTON, BOSTICH , ACME O BARRILITO	PIEZA	360	432	30
34	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA TAMAÑO CARTA	MILLAR	120	144	10

LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

FICHA TECNICA

ANEXO 1: ARTICULOS PARA ENCUADERNACIÓN, EMPAQUE , SOBRES, LEGAJOS Y ELECTRÓNICOS

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO

SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
35	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA TAMAÑO OFICIO	MILLAR	120	144	10
36	SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA	MILLAR	180	216	15
37	SOBRES MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA	MILLAR	144	172	12
38	SOBRES MANILA TAMAÑO MINISTRO	MILLAR	96	115	8
39	SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	MILLAR	180	216	15
40	SOBRES MANILA TAMAÑO RADIOGRAFIA CAJA C/250	CAJA	48	57	4

FECHA

NOMBRE Y FIRMA DEL

REPRESENTANTE LEGAL

## LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

## FICHA TECNICA

## ANEXO 2: ARTICULOS DE OFICINA DIVERSOS

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL ESTADO  
SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
1	BANDERITAS PLASTICAS ADHESIVAS C/DESPACHADOR 2.5 X 4.3 CM C/50 PZ	PIEZA	3,600	4,320	300
2	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS 7.6 X 7.6 CMS. AMARILLO C/100 HOJAS	BLOCK	12,000	14,400	1000
3	BLOCK NOTAS ADHESIVAS 3.8 X 5 CMS. 100 HOJAS AMARILLO PQTE. C/12 PZ	PAQUETE	3,600	4,320	300
4	BLOCK NOTAS ADHESIVAS CUBO 7.6 X 7.6 CMS. COLORES C/400 HOJAS	CUBO	1,440	1,728	120
5	BOLIGRAFO TINTA GEL AZUL P. MEDIANO MCA. ZEBRA MOD. 8000 J ROLLER C/12	CAJA	1,800	2,160	150
6	BOLIGRAFO TINTA GEL NEGRA P. MEDIANO MCA. ZEBRA MOD. 8000 J ROLLER C/12	CAJA	1,200	1,440	100
7	BORRADOR PARA PINTARRON	PIEZA	600	720	50
8	BROCHE PARA ARCHIVO 7 CM ACCO O BACO CAJA C/50 JUEGOS	CAJA	7,200	8,640	600
9	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM ACCO O BACO CAJA C/50 JUEGOS	CAJA	2,160	2,592	180
10	CARPETA CON BROCHE DE PRESION TAMAÑO CARTA COLOR AZUL OSCURO MCA. ACCOGRIP O IRASA	PIEZA	2,160	2,592	180
11	CARPETA CON BROCHE DE PRESION TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL OSCURO MCA. ACCOGRIP O IRASA	PIEZA	1,440	1,728	120
12	CARTAPACIO BLANCO 1" C/VENTANA Y 3 ARGOLLAS EN "O"	PIEZA	4,320	5,184	360
13	CARTAPACIO BLANCO 2" C/VENTANA Y 3 ARGOLLAS EN "O"	PIEZA	4,080	4,896	340
14	CARTAPACIO BLANCO 3" C/VENTANA Y 3 ARGOLLAS EN "O"	PIEZA	4,320	5,184	360
15	CERA CUENTA FACIL DE 14 GRS.	PIEZA	2,640	3,168	220
16	CHAROLA ACRILICA VERTICAL TAMAÑO OFICIO 2 NIVELES	PIEZA	360	432	30
17	CINTA CORRECTORA MINIROLLER MCA. PELIKAN O KORES.	PIEZA	1,440	1,728	120
18	CLIP GIGANTE TIPO MARIPOSA NO. 1 BACO CAJA C/12 PZA	CAJA	9,120	10,944	760
19	CLIP GIGANTE TIPO MARIPOSA NO. 2 BACO CAJA C/50 PZA	CAJA	7,200	8,640	600
20	CLIP NIQUELADO NO. 1 BACO CAJA C/100 PZA	CAJA	26,400	31,680	2200
21	COJIN SECO PARA SELLOS NO. 2 METALICO	PIEZA	1,200	1,440	100
22	CORRECTOR LIQUIDO KORES 20 ML	PIEZA	14,400	17,280	1200
23	CUCHILLA CUTTER EXACTO 9 MM (CHICA)	PIEZA	720	864	60
24	CUCHILLA CUTTER EXACTO 18 MM (GRANDE)	PIEZA	1,080	1,296	90
25	DESENGRAPADOR BACCO, ACCO, ACME O PEGASO	PIEZA	3,600	4,320	300
26	DIRECTORIO TELEFONICO 104 HOJAS APROX Y MEDIDAS APROXIMADAS DE 14 X 21 CMS.	PIEZA	660	792	55
27	ENGRAPADORA ESTANDARD MEDIA TIRA DE MANO ACME BARRILITO, PILOT, PEGASO O ACE	PIEZA	4,200	5,040	350

## LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

## FICHA TECNICA

## ANEXO 2: ARTICULOS DE OFICINA DIVERSOS

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO  
SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
28	ESPONJERO DE PLASTICO NO. 2	PIEZA	360	432	30
29	GRAPAS ESTANDAR PILOT CAJA C/5000	CAJA	12,000	14,400	1000
30	INDICES SEPARADORES C/12 DIVISIONES MULTIDEX O IRASA	JUEGO	1,440	1,728	120
31	INDICES SEPARADORES C/8 DIVISIONES MULTIDEX O IRASA	JUEGO	2,160	2,592	180
32	LAPIZ DE ESCRITURA MARCA BEROL MIRADO No. 2 1/2 CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	12,000	14,400	1000
33	LAPIZ ADHESIVO PRITT 10 GR	PIEZA	24,000	28,800	2000
34	LAPIZ BICOLOR (AZUL Y ROJO) MCA. VERITHIN MOD. 748 CAJA C/10 PZ	CAJA	1,560	1,872	130
35	LEGAJOS COLGANTES T/CARTA VERDE GUIAS, REF., JINETES Y ETIQ., C/25PZA	CAJA	180	216	15
36	LEGAJOS COLGANTES T/OFICIO VERDE GUIAS, REF., JINETES Y ETIQ. C/25PZA	CAJA	360	432	30
37	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA. OFFICE LINE 6620 80 HOJAS, MED. 13 x 21.5 CMS	PIEZA	10,800	12,960	900
38	LIBRETA PROFESIONAL RAYADO DE 100 HOJAS	PIEZA	21,600	25,920	1800
39	LIBRO 1/6 RAYADO SIN INDICE INTERLIB 192 HOJAS 16.5 X 34 CM	PIEZA	960	1,152	80
40	LIBRO FLORETE C/CONCEPTO Y 8 COLUMNAS INTERLIB 100 HOJAS 34.5 X 24 CM	PIEZA	240	288	20
41	LIBRO FLORETE DE ACTAS SIN INDICE INTERLIB 192 HOJAS 24 X 34.5 CM	PIEZA	1,800	2,016	150
42	LIGAS DE HULE MCA. AGUILA O HERCULES #18 CAJA C/100 GRS.	CAJA	4,800	5,760	400
43	LIGAS DE HULE MCA. AGUILA O HERCULES #64 CAJA C/100 GRS.	CAJA	600	720	50
44	MARCADOR BASE DE AGUA ACUACOLOR,CAJA C/12	CAJA	600	720	50
45	MARCADOR DE TEXTOS AMARILLO, CAJA C/12	CAJA	4,800	5,760	400
46	MARCADOR DE TEXTOS VERDE, CAJA C/12	CAJA	1,800	2,160	150
47	MARCADOR GRUESO TINTA PERMANENTE, CAJA C/12 PZ	CAJA	1,560	1,872	130
48	MARCADOR PARA PINTARRON, C/4 PZA	PQTE.	840	1,008	70
49	PEGAMENTO BLANCO PARA ENCUADERNAR CYR-154	GALON	300	360	25
50	PEGAMENTO RESISTOL 5000 PRESENTACION 1 LITRO	LT	180	216	15
51	PEGAMENTO RESISTOL 850 PRESENTACION KILO	KG	180	216	15
52	PERFORADORA DE 3 PERFORACIONES.	PIEZA	240	288	20
53	PERFORADORA PARA 7 Y 8 CM 2 PERFORACIONES.	PIEZA	1,080	1,296	90
54	PLUMAS PUNTO FINO, MOD. 290 CAJA C/12	CAJA	6,000	7,200	500
55	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MOD. 250 CAJA C/12	CAJA	18,000	21,600	1500
56	REGLA METALICA DE 30 CM	PIEZA	3,000	3,600	250
57	TABLA CON CLIP METALICO SUJETA PAPEL TAMAÑO CARTA	PIEZA	960	1,152	80

LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

FICHA TECNICA

ANEXO 2: ARTICULOS DE OFICINA DIVERSOS

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO

SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
58	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6".	PIEZA	4,200	5,040	350
59	TINTA PARA SELLOS COLOR NEGRA FRASCO DE 60 ML	FRASCO	1,200	1,440	100
60	TINTA PARA SELLOS COLOR VIOLETA FRASCO DE 60 ML	FRASCO	2,400	2,880	200

FECHA

NOMBRE Y FIRMA DEL

REPRESENTANTE LEGAL

LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

FICHA TECNICA

ANEXO 3: PAPELERIA

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO

SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
1	ETIQUETA ADHESIVA JANEL 5000 NO. 25 PAQUETE C/84	PQTE.	4,800	5,760	400
2	ETIQUETA ADHESIVA JANEL FILE NO. 20 PAQUETE C/280	PQTE.	5,760	6,912	480
3	ETIQUETA ADHESIVA JANEL NO. 24 PAQUETE C/240	PQTE.	240	288	20
4	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO CARTA MINIMO 75 GR/M2 MINIMO BLANCURA 92%	MILLAR	32,400	38,880	2700
5	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO DOBLE CARTA MINIMO 75 GR/M2 MINIMO BLANCURA 92%	MILLAR	144	172	12
6	PAPEL BOND BLANCO TAMAÑO OFICIO MINIMO 75 GR/M2 MINIMO BLANCURA 92%	MILLAR	33,600	40,320	2800
7	PAPEL EXTENDIDO PARA ROTAFOLIO 57 X 87 BLANCO 36 KG	MILLAR	24	28	2
8	PAPEL OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA 60 KGS. 120 GR/M2 PAQUETE C/100 HOJAS	PQTE.	5,400	6,480	450
9	PAPEL OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA 92 KGS. 225 GR/M2 PAQUETE C/100 HOJAS	PQTE.	1,800	2,160	150
10	ROLLO PARA CALCULADORA/SUMADORA DE 57 MM	PIEZA	2,400	2,880	200
11	TARJETA PAPEL BRISTOL BLANCO 3 X 5 PULGADAS PQTE C/100	PQTE.	6,000	7,200	500
12	TARJETA PAPEL BRISTOL BLANCO 4 X 6 PULGADAS PQTE C/100	PQTE.	2,400	2,880	200
13	TARJETA PAPEL BRISTOL BLANCO 5 X 8 PULGADAS PQTE C/100	PQTE.	3,600	4,320	300
14	ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 25	PAQUETE	600	720	50
15	ETIQUETA ROSA, TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 25	PAQUETE	600	720	50
16	ETIQUETA VERDE, TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 25	PAQUETE	600	720	50
17	ETIQUETA AMARILLA, TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 25	PAQUETE	600	720	50
18	ETIQUETA NARANJA, TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 25	PAQUETE	600	720	50

FECHA

NOMBRE Y FIRMA DEL  
REPRESENTANTE LEGAL



LICITACION NACIONAL PUBLICA PRESENCIAL

FICHA TECNICA

ANEXO 4: MATERIALES COMPLEMENTARIOS DE T.I.

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO, PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO DEL DESTADO

SOLICITA LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION

NOTA : LAS MARCAS MENCIONADAS SON COMO SUGERENCIA DE MINIMA CALIDAD, MAS NO LIMITATIVAS

PART No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANT. MINIMA ANUAL	CANT. MAXIMA ANUAL	STOCK MINIMO REQ.
1	AIRE COMPRIMIDO DE APROXIMADAMENTE 440 ML.SILIMEX	PIEZA	360	432	30
2	CABLE USB 2.0 A (M) / B (M) 3 MTS. NEGRO	PIEZA	50	60	5
3	CD-R GRABABLE 700 MB/80 MIN. 52X (SLIM CASE)	PIEZA	30,000	36,000	2500
4	CD-R GRABABLE 700MB/80 MIN. 52XTORRE C/50 PIEZAS	PIEZA	50	60	5
5	CINTA DATAPRODUCTS NEGRA PARA IMPRESORA LM450, LM650, LM800,900,1400	PIEZA	120	144	20
6	CONECTOR PLUG RJ45 C/100	PAQUETE	10	14	2
7	DISCO DURO INTERNO 500 GB	PIEZA	40	48	3
8	DVD R-GRABABLES 4.7 GB	PIEZA	1000	1200	100
9	ESPUMA LIMPIADORA	PIEZA	360	432	30
10	LIMPIADOR ANTIESTATICO	PIEZA	144	172	12
11	MEMORIA USB DE 16 GB. DATA TRAVEL 100	PIEZA	600	720	50
12	MEMORIA USB DE 32 GB. DATA TRAVEL 100	PIEZA	600	720	50
13	MOUSE OPTICO USB	PIEZA	600	720	50
14	TARJETAS ID BLANCAS DE PVC 30MM P/CREDENCIAL C/ 100 PIEZAS	PAQUETE	120	144	10

FECHA

NOMBRE Y FIRMA DEL  
REPRESENTANTE LEGAL